Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 22:21
Link do produktu: https://obm.com.pl/pila-japonska-hattori-kataba-265-dk712655-p-4099.html
PIŁA JAPOŃSKA HATTORI KATABA 265 –
DK712655
Cena brutto 202,99 zł
Cena netto 165,03 zł
Czas wysyłki 48h lub szybciej
Numer katalogowy AR-DK712655
Kod EAN 4907052490024
Opis produktu
Hattori Kataba 265 do cięcia poprzecznego .
Oryginalna piła japońska w atrakcyjnej cenie
Kataba to wszechstronne piły z grubszym ostrzem, bez wzmocnionego grzbietu. Idealne do długiego i głębokiego cięcia.
Przeznaczenie do cięcia w poprzek włókien drewna. Do głębokiego cięcia zarówno litego, jak i również drewna klejonego.
Rękojeść z drewna Hinoki, owinięta rattanem (mogą pojawić się niewielkie ubytki, które nie mają wpływu na pracę). Specyfika
pił japońskich polega na tym, że cięcie nimi następuje poprzez giągnięcie ostra do siebie, a nie pchania jak to ma miejsce w
tradycyjnych piłach. Takie rozwiązanie umożliwia zastosowanie bardzo cienkich ostrzy, nawet 0,3 mm, przez co są bardziej
giętkie i odporne na pęknięcia. Zapewnia doskonałą precyzję, a powstający rzaz jest idealnie równy.
Długość całkowita:  600 mm
Długość brzeszczotu:  265 mm
Szerokość brzeszczotu:  60 mm
Grubość brzeszczotu:  0,6 mm
Rozstaw zębów:  1,7 mm
Szerokość rzązu:  0,9 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu